УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская ОСНОВНАЯ общеобразовательная школа»
(МКОУ «КомсОмольская ООШ»)
ПРИКАЗ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	144-од

	п. Комсомольский

О назначении  ответственного лица

 за профилактику коррупционных

 и иных правонарушений
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008г. № 86-оз «О мерах  по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУ «Комсомольская основная общеобразовательная школа»  заместителя директора по ВР Боталову И.А.

1. Утвердить план по профилактике коррупционных и иных правонарушений (Приложение 1).

2. Утвердить типовой кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ «Комсомольская ООШ».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор МКОУ «Комсомольская ООШ»

	Г.В. Гавриловская

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен(а)

	«

	»

	20
	14
	г.

	(личная подпись)

Исполнитель:

Делопроизводитель

Черемных И.С.

тел. 8(34678)22540
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская ОСНОВНАЯ общеобразовательная школа»
(МКОУ «КомсОмольская ООШ»)
ПРИКАЗ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	145-од

	п. Комсомольский

О создании комиссии по профилактике

коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008г. № 86-оз «О мерах  по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений на 2014-2015 учебный год.

2. Утвердить персональный состав комиссии:

Председатель комиссии:

· Боталова И.А., заместитель директора по ВР.

      Члены комиссии:

· Черемных Т.А., заместитель директора по УВР;

· Черемных И.С., специалист по кадрам.

3. Утвердить положение о школьной комиссии по противодействию коррупции.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор МКОУ «Комсомольская ООШ»

	Г.В. Гавриловская

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен(а)

	«

	»

	20
	14
	г.

	(личная подпись)

	«

	»

	20
	14
	г.

	(личная подпись)

	«

	»

	20
	14
	г.

	(личная подпись)

Исполнитель:

Делопроизводитель

Черемных И.С.

тел. 8(34678)22540